UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
DIRETORIA DE REGULAÇÃO ACADÊMICA
PROGRAMA DE MONITORIA
Resolução 388/CONSEA

Ficha de Inscrição do Processo de Seleção de Monitoria:
EDITAL N. 001 - SELEÇÃO DE MONITORES/2023
Processo SEI nº 23118.009701/2023-97

	Tipo de Monitoria
	(X) Bolsista

	Dados Pessoais:

	Nome:

	Telefone:

	E-mail:

	RG:

	CPF:

	Matricula na UNIR

	Endereço Residencial:

	Rua:

	Numero:

	Bairro:

	Cidade/Estado:

	Complemento:

	Selecionar a disciplina a qual está se inscrevendo – 2023.2:

	(  )
	DAC01124 CONTABILIDADE INTERMEDIÁRIA - 80h

	(  )
	DAC01127 CENÁRIOS ECONÔMICOS: INTERNACIONAL, NACIONAL E REGIONAL - 80h

Declaração obrigatória do Candidato:
(   ) Declaro, para os devidos fins, que tenho disponibilidade de 12 horas por semana para exercer o Programa de Monitoria Acadêmica da Fundação Universidade Federal de Rondônia.
(   ) Declaro não estar vinculado a nenhum programa de bolsas, tendo ciência que é vedada a acumulação de bolsa da monitoria com qualquer modalidade de bolsa interna e/ou externa.
(   ) Declaro possuir currículo cadastrado na plataforma Lattes e que o mesmo está atualizado.
(   ) Me responsabilizo pela veracidade das informações descritas acima.

Data:____/____/______.

Assinatura:_______________________